

Årsredovisning
för
AssistansBanken AB
556837-2907

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i AssistansBanken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås 2022-10-28



Per-Arne Hederstaf

Årsredovisning
för
AssistansBanken AB

556837-2907

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för AssistansBanken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterföretag till Hemmalaget Holding AB, org. nr 559036-5523, med säte i Alingsås kommun.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

| Flerårsöversikt | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 125 | 0 | 0 | 0 | 18 |
| Resultat efter finansiella poster | 24 | -57 | -59 | -72 | -87 |
| Soliditet (%) | 12 | 10 | 17 | 61 | 71 |

Omsättningen har ökat kraftigt då uthyrning av bolagets fastighet har startat igång under året.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 69 095 | -56 920 | 62 175 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -56 920 | 56 920 | 0 |
| Årets resultat | | | 23 879 | 23 879 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 12 175 | 23 879 | 86 054 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 12 175 |
| årets vinst | 23 879 |
| | 36 054 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 36 054 |
| | 36 054 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PAH
S

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 | 2020-05-01 |
|--|-----|----------------|----------------|
| | 1 | -2022-04-30 | -2021-04-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 124 909 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 466 | 389 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 125 375 | 389 |
| Rörelsekostnader | 2 | | |
| Övriga externa kostnader | | -75 127 | -35 245 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -13 299 | -5 306 |
| Summa rörelsekostnader | | -88 426 | -40 551 |
| Rörelseresultat | | 36 949 | -40 162 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 070 | -16 758 |
| Summa finansiella poster | | -13 070 | -16 758 |
| Resultat efter finansiella poster | | 23 879 | -56 920 |
| Resultat före skatt | | 23 879 | -56 920 |
| Årets resultat | | 23 879 | -56 920 |

PAH
A

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|------|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3, 4 | 330 894 | 144 374 |
| Pågående nyanläggningar | 5 | 0 | 199 819 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 330 894 | 344 193 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 0 | 74 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 90 724 | 206 724 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 90 724 | 280 724 |
| Summa anläggningstillgångar | | 421 618 | 624 917 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|---------------|--------------|
| Kundfordringar | | 13 790 | 0 |
| Övriga fordringar | | 4 867 | 4 885 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 18 657 | 4 885 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Kassa och bank | | 301 999 | 20 824 |
| Summa kassa och bank | | 301 999 | 20 824 |
| Summa omsättningstillgångar | | 320 656 | 25 709 |

SUMMA TILLGÅNGAR

742 274

650 626

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 175

69 095

Årets resultat

23 879

-56 920

Summa fritt eget kapital

36 054

12 175

Summa eget kapital

86 054

62 175

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

594 000

0

Övriga skulder

29 890

574 458

Summa långfristiga skulder

623 890

574 458

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

6 000

0

Leverantörsskulder

2 347

1 270

Skatteskulder

8 983

7 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

32 330

13 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

742 274

650 626

PAH
J

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 186 822 | 186 822 |
| Omklassificeringar | 199 819 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 386 641 | 186 822 |
| Ingående avskrivningar | -42 448 | -37 142 |
| Årets avskrivningar | -13 299 | -5 306 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -55 747 | -42 448 |
| Utgående redovisat värde | 330 894 | 144 374 |

PAH
J

2022112913009

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 600 000 | 100 000 |
| | 600 000 | 100 000 |

Not 5 Pågående nyanläggningar

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Pågående ombyggnad av fastighet | 199 819 | 199 819 |
| Omklassificering | -199 819 | 0 |
| | 0 | 199 819 |

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 000 | 149 000 |
| Avgående fordringar | -74 000 | -75 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 74 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 74 000 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 206 724 | 206 724 |
| Avgående fordringar | -116 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 90 724 | 206 724 |
| Utgående redovisat värde | 90 724 | 206 724 |

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 570 000 | 0 |
| | 570 000 | 0 |

PAH
J

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 600 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 594 000 | 0 |
| | 594 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 000 | 0 |
| | 6 000 | 0 |

Alingsås 2022-10-28



Per-Arne Hederstaf
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28



Sören Maxén
Auktoriserad revisor
